
 

                                  Z A R Z Ą D Z E N I E NR  15/2022 

                                         Wójta Gminy Kluczewsko 

                                       z dnia 02 lutego 2022 roku 

  

w sprawie ustalenia wysokości stawki za ogrzewanie 1 m2 powierzchni 

użytkowej pomieszczeń ogrzewanych z kotłowni Urzędu Gminy w 

Kluczewsku i Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Dobromierzu  

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje :  

 

     § 1. 1. Ustalam miesięczną stawkę opłaty za ogrzewanie 1 m2 powierzchni pomieszczeń 

ogrzewanych z kotłowni Urzędu Gminy  Kluczewsko w wysokości :  

 

1) 12,52 zł (netto) dla użytkowników, którzy płacą za ogrzewanie lokali w sezonie 

grzewczym przez 6 miesięcy,  

2) 6,26 zł (netto) dla użytkowników, którzy płacą za ogrzewanie lokali przez 12 miesięcy  

 

2. Ustalam miesięczną stawkę opłaty za ogrzewanie 1 m2 pomieszczeń ogrzewanych z 

kotłowni Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Dobromierzu w wysokości 6,50 zł (netto) płatne 

przez 12 miesięcy.  

 

    § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 05 września     

2019 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki za ogrzewanie 1 m2 powierzchni użytkowej 

pomieszczeń ogrzewanych z kotłowni Urzędu Gminy  Kluczewsko i Wiejskiego Ośrodka 

Zdrowia w Dobromierzu.  

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Pałka Rafał 


